
- ObjeJ,kalet

NEUK; IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
:NÍ:, ... Da Česká zemědělská univerzita v Praze
': -'...."

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce:
učebny FTZ, studijní odd.

Mncž.MJ Název položky

4 ks běžný desktop aukce 1228

OBJEDNÁVKA OBJ/5108 0183/17

- Doddvátel.

IČO: 25618067 DIČ: CZ25618067
TOTAL SERVICE s.r.0.

U Uranie 954/18
170 00 Praha 7

Datum vystaveni 26.10.2017
Datum dodání:
Forma dopravy:

Cena DPH Částka
bez DPH (%j DPH

Částka
celkem

59 600,00 21 12 516,00 72 116,00

Celková cena s DPH: 72 116,00 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednavky.
Ohrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dýdavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem aaně a to i v při.padě, že na faktuře, nebo na,dAňovém dokladu bude uveden
ji,y Dankovr,3 učet. Pokud dodavatel nebude mit bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
spiá7cem daně, provede odběratel úhradu na bankovni účer až po jeho zveř4ejněni správcem daně, aniž
bv bvl odběratel v p:odlení s úhradou. Zveřejněni bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel.«

Dezodkladně odbératell.

Při plněni nad 50 DOC,- bez DPH:
"5 ohledem na dikci zákona č, 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schváleni) této objednávky, a to do 7 dnü od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
ce.lze :ut.o objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky "ebude i tedy akceptace
objednavky dcrúčena v požadovaném.termínu, bude to považováno za oť itn ti o ednávky, a tudíž ž
ni nepivnon pro objednatele žádné závazky."

Přikazse operace (pracoviště, činnost, zakázka, pcazakázka'

1, Banout Jan, doc. Ing., Ph.D. (51900, 1131, 1308, 1 1»«/''Správce rozoočtu:

1. Ackerrr.ann Blažková Lucie, Ing., en.D., MBA

kamý#á 129

Tft.tr 384 '

NiVER.ErrA
VP

TOTAL SERVICE s.1.0,
U Uranie 954/18
170 00 Praha 7
www.totalsen,]ce.cz
It: 2561@067, DIČ: CZ25618067

i

ť

f


